
                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     
             ШЕСТИДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №11

                                                                                                                       от 28 февраля 2014 года

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Е.В. Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа
                                                                        
                                                                             РЕШАЕТ:

          1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:
           1) в связи с празднованием  Дня  защитника Отечества:

-   Ляпина   Алексея   Александровича,   старшего  инженера  отдела
«Специализированная служба по вопросам   похоронного дела  и прочим муниципальным
услугам»   Комитета  по  ЖКХ,  энергетике  и  транспорту   Администрации  Миасского
городского округа;

-   Новикова Сергея  Васильевича,  начальника отдела  муниципального  жилищного
контроля  Комитета  по  ЖКХ,  энергетике  и  транспорту   Администрации  Миасского
городского округа;

-    Радионова   Александра   Павловича,  водителя   Контрольно-счетной   палаты
Миасского городского округа.
          2)  в связи с празднованием Международного женского дня:
           -   Беляеву  Ольгу  Александровну,   воспитателя  муниципального  казенного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Детский дом»;
            -  Вершинину  Елену  Андреевну,  начальника  отдела  контроля  за  исполнением
муниципального  заказа и энергопотреблением  Комитета по ЖКХ, энергетике и транспорту
Администрации Миасского городского округа;
            -  Горяеву Елену Викторовну,   ведущего  специалиста отдела жилищных  субсидий
Управления социальной защиты населения  Администрации Миасского городского округа;



-  Крестникову   Татьяну  Владимировну,  преподавателя  по  классу  фортепиано,
концертмейстера  муниципального   бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования детей «Детская школа искусств № 1»;

-  Крупецкову  Ирину  Георгиевну,   начальника  отдела   реализации   и  рекламы
некоммерческого партнерства «Санаторий – профилакторий «КОСМОС»;

-   Марченко  Татьяну Андреевну,   главного бухгалтера муниципального казенного
образовательного учреждения  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Специальный (коррекционный) детский дом  для детей с ограниченными  возможностями
здоровья»;

-  Трубееву  Наталью  Валерьевну,   начальника  отдела  инженерной  инфраструктуры
Комитета по ЖКХ, энергетике и транспорту  Администрации Миасского городского округа.

-  Шульгину  Светлану  Александровну,   ведущего  библиотекаря   муниципального
казенного учреждения  «Централизованная  библиотечная система»  Миасского  городского
округа;
            3) в связи с профессиональным праздником  - Днем работника культуры:
          - Набиулину Наталью Олеговну, культорганизатора   муниципального бюджетного
учреждения Дом культуры «Бригантина»;
          - Салтовскую  Татьяну Николаевну,  главного хранителя  муниципального бюджетного
учреждения  «Городской  краеведческий  музей»   Миасского  городского   округа;
          - Субботину  Елену  Михайловну,  преподавателя   муниципального бюджетного
образовательного   учреждения   дополнительного   образования   детей   «Детская   школа
искусств № 5»  Миасского городского округа;
         - Чербаеву  Светлану  Николаевну,  директора муниципального казенного учреждения
«Централизованная  библиотечная система»  Миасского городского округа;
          -  Ширяеву Татьяну  Геннадьевну,  ведущего библиотекаря  центральной  городской
библиотеки  им.  Ю.Н.  Либединского  муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  библиотечная система»  Миасского городского округа. 
           4)  в связи с профессиональным праздником – Днем работников торговли,  бытового
обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства:
             - Баркову Нелли  Александровну,  заведующую банно-оздоровительным  комплексом
- 5  общества с ограниченной ответственностью «КБП «Надежда»;
             - Гибадуллину  Ирину Николаевну, парикмахера салона красоты «Богиня»;
             - Какшину Нину Николаевну, оператора  по реставрации подушек  и одеял  салона
«Соня»;
             - Луценко Елену Васильевну, фотографа общества с ограниченной   ответственностью
«Бытовое обслуживание населения»;
              -  Олину   Наталью  Васильевну,   диспетчера  общества  с  ограниченной
ответственностью «Мемориал»;
              - Орлова Константина  Владимировича, руководителя сервисного центра общества с
ограниченной   ответственностью  «Компания Зарница»;
              - Тюхтий Татьяну Юрьевну, руководителя салона красоты «Ангел»;
              - Цепелеву Римму  Гайнельгилемовну, мастера-преподавателя ногтевого сервиса
салона красоты «A' priori»;
              -  Шилина  Владимира   Евгеньевича,   генерального  директора  общества  с
ограниченной   ответственностью «Автомеханик».
          5) в связи с 55-летием со дня рождения - Маковееву Татьяну Павловну, кладовщика
продуктового  склада  некоммерческого  партнерства  «Санаторий  –  профилакторий
«КОСМОС»;
          6) в связи с 60 - летием со дня рождения:
          - Петрову Надежду Тимерхановну, главного специалиста Управления  муниципального
заказа Администрации  Миасского городского округа;



          -  Южакова  Сергея   Валентиновича,  заместителя  главного  конструктора  по
комплексным и  натурным испытаниям  научно-технического   комплекса   по  приборам и
системам  открытого  акционерного  общества  «Научно-производственное  объединение
электромеханики».
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                              И.В. Войнов


